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Emlak Vergisi Kanununun Mükerrer 8 
inci Maddesine İlişkin (Emeklilerin, 
Geliri Olmayanların, Şehitlerin Dul ve 
Yetimleri ve Gazilerin Emlak Vergisi 
oranı-1999 yılı)

Türkiye Sınırları içinde tek meskeni olup, gelirleri münhasıran kanunla kurulan 
sosyal güvenlik kurumlarından aldıkları aylıklardan ibaret bulunanların veya 
bunlardan kendileri üzerine kayıtlı meskeni olmayanların anılan kurumlardan 
aylık almayan ve herhangi bir geliri de bulunmayan eşleri ile şehitlerin dul ve 
yetimlerine ve gazilere ait tek meskenin bina vergisi oranının 1999 yılı için 
sıfıra indirilmesi hakkındaki ekli Karar'ın yürürlüğe konulması; Maliye 
Bakanlığı'nın 17/11/1998 tarihli ve 41621 sayılı yazısı üzerine, 1319 sayılı 
Emlak Vergisi Kanununun değişik 8 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 
17/11/1998 tarihinde kararlaştırılmıştır.

17/11/1998 TARİHLİ VE 98/12031 SAYILI KARARNAMENİN EKİ KARAR

Karar Sayısı: 98/12031 - Resmi Gazete: 01.12.1998-23540

 

Madde 1 _ Türkiye sınırları içinde tek meskeni olup, gelirleri münhasıran kanunla 
kurulan sosyal güvenlik kurumlarından aldıkları aylıklardan ibaret bulunanların veya 
bunlardan kendileri üzerine kayıtlı meskeni olmayanların anılan kurumlardan aylık 
almayan ve herhangi bir geliri de bulunmayan eşleri ile şehitlerin dul ve yetimlerine ve 
gazilere ait tek meskenin bina vergisi oranı 1999 yılı için sıfıra indirilmiştir.



Madde 2 _ Bu Karar 1/1/1999 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 
girer.

Madde 3 _ Bu Kararı Maliye Bakanı yürütür.
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